

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Akumulace srážkové vody pro zálivku zahrady č.p. 1133, ul. Na Větru, Lanškroun

Objekt:

1 - Akumulace bez odvozu zeminy

Místo:

Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 141,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

217 141,36

D 1

Zemní práce

94 767,10

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	42,000	70,00	2 940,00
VV		7*6			42,000		

2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	42,470	160,00	6 795,20
VV		2,24*3,52*4,04+1,5*5,24*4,04+1,5*3,52*4,04			84,940		
VV		0,5*84,940			42,470		

3	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	42,470	230,00	9 768,10
VV		42,470			42,470		

4	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	84,940	100,00	8 494,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	37,470	280,00	10 491,60
VV		0,5*74,940			37,470		

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	74,940	145,00	10 866,30
VV		84,94-10			74,940		

7	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	67,446	350,00	23 606,10
VV		74,940*1,8*0,5			67,446		

8	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	126,940	120,00	15 232,80
VV		42			42,000		
VV		84,940/0,5/2			84,940		
VV		Součet			126,940		

9	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	42,000	30,00	1 260,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,120	350,00	5 292,00
VV		42*0,2*1,8			15,120		

11	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,100	10,00	21,00
VV		42/20			2,100		

D 4

Vodorovné konstrukce

4 806,40

12	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,788	1 400,00	1 103,20
VV		2,24*3,52*0,1			0,788		

13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,700	900,00	630,00
VV		7*1*0,1			0,700		

14	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,788	3 900,00	3 073,20
VV		2,24*3,52*0,1			0,788		

D 8

Trubní vedení

115 136,50

15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	7,000	40,00	280,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

16	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	7,426	250,00	1 856,50
VV		7*1,03			7,210		
VV		7,21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			7,426		

17	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

18	K	R0001	Akumulační nádrž 10 m3 plastová žebrovaná 3,52x2,24x2,9 včetně filtrace a čerpadla 230 V , pochozí poklop, teleskopický nástavec konusu D+M	ks	1,000	110 000,00	110 000,00
----	---	-------	---	----	-------	------------	------------

D 998

Přesun hmot

2 431,36

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,196	160,00	2 431,36